8.212/91, que de acordo com o Relatório Fiscal, folha 4, a empresa deixou de prestar ao INSS todas as informações cadastrais, financeiras é contábeis de interesse do mesmo ou os esclarecimentos necessários à fiscalização incorreu em infração ao art. 32, da Lei 8.212 de 24.07.91.
		 2. Valor da Multa: R$ 22.530,80 (vinte e dois mil quinhentos e trinta reais e oitenta centavos).
		 DA IMPUGNAÇÃO 
		 3. A empresa inconformada com a autuação, apresentou impugnação, às fls. 16/27
		 Segundo o Relatório da DN, a empresa alegou o seguinte:
		 1-A empresa acima identificada foi autuada por deixar de apresentar toda a documentação relacionada às fls.

[...]

com o Relatório Fiscal, folha 4, a empresa deixou de prestar ao INSS todas as informações 

cadastrais, financeiras é contábeis de interesse do mesmo ou os esclarecimentos necessários à 

fiscalização incorreu em infração ao art. 32, da Lei 8.212 de 24.07.91. 

2. Valor da Multa: R$ 22.530,80 (vinte e dois mil quinhentos e trinta reais e oitenta 

centavos). 

DA IMPUGNAÇÃO  

3. A empresa inconformada com a autuação, apresentou impugnação, às fls. 16/27 

Segundo o Relatório da DN, a empresa alegou o seguinte: 

1-A empresa acima identificada foi autuada por deixar de apresentar toda a